15.3	 Indien gebruiker aansprakelijk is voor directe schade, dan is die aansprakelijkheid beperkt tot maximaal tweemaal het declaratiebedrag, althans dat gedeelte van 

de opdracht waarop de aansprakelijkheid betrekking heeft, althans tot maximaal € 25.000 (zegge: vijfentwintig duizend euro) De aansprakelijkheid is te allen tijde 

beperkt tot maximaal het bedrag van de door de assuradeur van gebruiker in het voorkomende geval te verstrekken uitkering.

15.4	 In afwijking van hetgeen onder 2. van dit artikel is bepaald, wordt bij een opdracht met een langere looptijd dan zes maanden, de aansprakelijkheid verder beperkt